
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 5G /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo 

n. 23106.002270/98-03, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 706/2000, publicado no DOU de 22/8/2000, que 

concedeu aposentadoria ao servidor GENTIL MARTINS DIAS; onde se lê: "alínea 'c' ", leia-

se: "alínea 'b' 

o 	 Brasília, 	de setembro de 2000. 

,L 'L( 
LA URO MORHY 

Reitor 


